Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
469

000750105537
165

000000000000
003

000750106050
001

000750105532
926

000750619250
963

000750105590
953

000750179160
399

000000007503
055

000750649500
191

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202306-
Refrescos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131800-
Queso

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202311-
Bebida mixta
de polvo

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DELAWE 2L

COCA COLA

BOLILLO

ACEITE MIXTO

POWERADE

AMPER 400ML

ALP CREMA RG

GV QS PANRED

FLAN100G

GV UVA

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 23.28,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 8.62,Impuesto: 002

Base: 30.00,Impuesto: 00

Base: 57.00,Impuesto: 00

Base: 25.00,Impuesto: 00

Base: 3.02,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

19 de Septiembre del 2024

11:25:49

IMAZAB8466

824C4C5D-E7D7-4AC9-B6B8-45641299E7E7

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

VALOR
UNITARIO

$19.83

BN

% Importe: $3.1
$23.28

D% Importe: $3.7
$2.00

N

6 Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.0Q
$17.24

[=2)

0% Importe: $2.7
$8.62

6 Importe: $1.39
$30.00

6 Importe: $0.00
$57.00

6 Importe: $0.00
$7.50

6 Importe: $0.00
$3.02

% Importe: $0.49

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$19.83

$23.28

$10.00

$38.00

$17.24

$8.62

$30.00

$57.00

$30.00

$3.02

$5.00

MG: TICKET No: 573575269561771085998 TR No: 6384

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $236.98
DESCUENTO ($5.00)
002-1VA 16.000000% $11.52
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $243.50

CADENA ORIGINAL

[11.1]824C4C5D-E7D7-4AC9-B6B8-45641299E 7E7|2024-09-19T12:26:49|SST060807KUO[FURGFK +nGEppxd97hBLIDGMHtvCgsuNuf6EFQKXm+

OhdemUR0D5MZSKY ZXfIVAmMb3aw78hp68Jzkkh3zLQdY 22iy82zGikjsv7vSXIoPSS Y fd3/Z7M2iUgnFd53HZ2Ref92AzVny Q7 TiKnBLKjX/IFWkeWIxtY CeKKlgzqOlcZVP87VQPEV37bxKFVjvBIH
c1ndUBT7vJI/I6gpOKRpsqUXEobd AdABPXynX Ay3MsHiW1RA9g38rGCQFZI2tZKA24X LTawX/BRRaNf3cENhHEaUCIJ0gd+
MP4RMNH5VAVVbH/25rXohOFrNbVN4hKmgeMhUBIKQgCepKxpHLVLMEMA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fURQFK+nGEppxd97hBLIDgMHtvCgsuNuf6EfQkXm+
OhdemUR0D5MZSKY ZXfJIVAmMb3aw78hp68Jzkkh3zLQdY 22iy82zGikjsv7vSXIoPSSYfd3/Z7M2iUgnFd53HZ2Ref92 AzVny Q7 TiKn8LK|jX/rFWkcWIxtY CcKKlgzqOIlcZVP87VQPEV37bxKFVjvBI
HclndUB7vIl/16gpOKRpsqUXEobdAdABPxynXAy3MsHIW1RA9g38rGCQfZI2tZKA24 X LTawX/BRRaNf3cENhHEaUCIJ0gd+mP4RmNH5vAvvbHr/2srXohOFrNbVN4hKmacMhUGBIKQgCEpKx

SELLO DIGITAL DEL SAT

N2rpuRDgSvw/UDpuGuzZ589VcciNbB6UmMr5besG2fV136/Y fiLFegswvddhtmL/OuoxvzCIXiY 7qpzKrHNiILL4VtOF5XHSBu4LV CnezSqgkLt/fOrpINP+xSyoA0JWsVuYe300TLZNUjgsPO+
bu3UtTMFICO6NUCDLc9GoUOPsBmxFORtAX5Iczwi4wlLD5Q5s8Qohy2VzjBlu5Plckm9fOz47m2TZThDgA2H7V5fiGWGuat7wRexfNNEjX0cm/EKrVsnn8lgoe3vp6tjWyr/xIXTF7nEJaxXhXKtiD1
ESp2+rapNdz2gqatO/CAXuS13SQag3Dsr60PS1LLIuswIRyhw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 19 de Septiembre del 2024 11:25:49 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 19 de Septiembre del 2024 12:26:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



