

FECHA	FACTURA
19 de Septiembre del 2024 11:25:49	IMAZA8466
FOLIO FISCAL	
824C4C5D-E7D7-4AC9-B6B8-45641299E7E7	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530 469	50202306-Refrescos	1	DELAWE 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750105537 165	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.00	\$10.00
000750106050 001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750105532 926	50202306-Refrescos	1	POWERADE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750619250 963	50202306-Refrescos	1	AMPER 400ML	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
000750105590 953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750179160 399	50131800-Queso	1	GV QS PANRED	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00
000000007503 055	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	4	FLAN100G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$30.00
000750649500 191	50202311-Bebida mixta de polvo	1	GV UVA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.02	\$3.02

MG: TICKET No: 573575269561771085998 TR No: 6384

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$236.98
DESCUENTO	(\$5.00)
002-IVA 16.000000%	\$11.52
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$243.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|824C4C5D-E7D7-4AC9-B6B8-45641299E7E7|2024-09-19T12:26:49|SST060807KU0|fURqFK+nGEppxd97hBLIDqMHtvCgsuNuf6EfQkXm+0hdemURoD5MZSkYZXfJVAm3aw78hp68Jzkkh3zLQdY22iy82zGikjsv7vSXIoPSSYfd3/Z7M2iUqnFd53HZ2Ref92AzVnyQ7TiKn8LKjX/rFWkcWlxtYCcKKlgzqOlcZVP87VQPEv37bxKFVjvBIHc1ndUB7vJl/l6qpOKRpsqUXEobdAdABPxynXAy3MsHiWIRA9g38rGCQfZl2tZKA24XLTawX/BRRaNf3cENhHeaUCIJ0gd+mP4RmNH5vAvvbHr/2sXohOfrNbVN4hKmqcMhU6JKQgC6pKxpHLvLmEmA==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fURqFK+nGEppxd97hBLIDqMHtvCgsuNuf6EfQkXm+0hdemURoD5MZSkYZXfJVAm3aw78hp68Jzkkh3zLQdY22iy82zGikjsv7vSXIoPSSYfd3/Z7M2iUqnFd53HZ2Ref92AzVnyQ7TiKn8LKjX/rFWkcWlxtYCcKKlgzqOlcZVP87VQPEv37bxKFVjvBIHc1ndUB7vJl/l6qpOKRpsqUXEobdAdABPxynXAy3MsHiWIRA9g38rGCQfZl2tZKA24XLTawX/BRRaNf3cENhHeaUCIJ0gd+mP4RmNH5vAvvbHr/2sXohOfrNbVN4hKmqcMhU6JKQgC6pKx

SELLO DIGITAL DEL SAT

N2rpuRDgSvw/UDpuGuzz589Vcc1NbB6Um5besG2fVI36/YfiLFeqswddhtmL/OuoxvzClXiY7qpzKrHNiLL4Vt0F5xHSBu4LVCnezSqqkLt/fOrpINP+xSyoA0JWsVuYe3O0TLZNUjgsPO+bu3UtTMFIC06NUCDLc9GoUOPsBmxFORtAx5lcwi4wLD5Q5s8Qohy2VzjBlu5Plckm9fOz47m2TZTbDqA2H7V5fiGWGuat7wRexfNNEjX0cm/EKrVsnn8lgoe3vp6tjWyr/xJxTF7nEJaXhXKtiD1ESp2+rapNdz2qatO/CAXuS13SQag3Dsr6oPS1LLluswlRyh==



Lugar, fecha y hora de emisión:

73040 a 19 de Septiembre del 2024 11:25:49

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

19 de Septiembre del 2024 12:26:49

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato